
2022 reste Tanja Dyredand, författare, numerolog, 
astrolog och shaman, till Egypten för att studera 
uråldrig numerologi, astrologi och alkemi i 
mysterieskolornas fotspår. Nu har hon samlat lite 
av all denna visdom i sin nya svenska orakellek 
”Magisk numerologi”. Här ger Tanja tips på hur 
magisk numerologi, änglanummer, helig geometri 
och helande frekvenser kan ge dig daglig vägledning, 
en större förståelse för din livsväg och andlig tillväxt!
Text Elina Andersson  Foto Olivia Egge, Joakim Dyredand, Karina Ljungdahl

Oändlig källa för andlig tillväxt!
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itta, 11:11 visar klockan! 
Vilken perfekt synkro-
nicitet att prata om 
magisk numerologi, 

utropar Tanja Dyredand när hon 
med ett stort leende öppnar dör-
ren till Vänliga villan i Edsbro. Vi 
går in i det som hon kallar för bib-
lioteket. Här ritar Tanja professio-
nella horoskop, gör matematiska 
uträkningar för numerologi och 
skriver sina omtyckta böcker. 

DET ÄR SOM att kliva in i en an-
nan tidslinje. Kandelaberns sken 
mot de murriga gröna väggarna 
skapar en mystisk inramning. I 
kakelugnen sprakar en eld. En 
gammal jordglob från 1800-talet 
står på det antika skrivbordet. 
Egyptiska gudinnan Hathor, kär-
lekens, musikens och himlens 
gudinna, är avbildad som vacker 
staty. Resminnen, svartvita fo-
tografier och målade egyptiska 
pyramider pryder de väggar som 
inte är täckta av bokhyllor. På 
en bänk finns en specialbyggd 
triangelformad hylla som skapar 
ett inspirerande kristallaltare, 
fylld av kristaller, ett egyptiskt 
ankh-kors och Tanjas nya orakel-
lek ”Magisk numerologi”. 

– Jag älskar magisk numero-
logi och matematik. Vi omges 
varje dag av siffrornas mystik. 
Du har ditt personnummer, din 
ålder, telefonnummer, dagens 
datum, årtal, klockslag och kan-
ske har du ett turnummer. 

– Genom att lära oss mer av 
denna uråldriga visdomslära 
kan vi få guidning i vår vardag 
samt hjälpa oss att växa och läka 
som människor. Jag är så tack-
sam att nu kunna sprida mer av 
denna visdom vidare till dig! 

NUMEROLOGI, DEN andliga läran 
om talmystik, är en urgammal 
visdom som har funnits lika länge 
som människan, berättar Tanja. 
Siffrornas mystik har använts av 
ursprungsbefolkningar världen 
över och numerologi har studerats 
i över 5 000 år. Lärorna fördes 
vidare från mänsklighetens vagga 

i Mesopotamien, via kaldeisk 
numerologi och astrologi samt an-
tikens egyptiska mysticism till de 
gamla grekernas mysterieskolor. 

MATEMATIKERN, ASTROLOGEN 
och mystikern Pythagoras som 
levde på 500-talet f.Kr har kallats 
för den västerländska numero-
logins fader. Enligt Pythagoras 
bestod allt i universum av energi 
och livets mysterier kunde för-
klaras med matematiska formler 
och energivibrationer, frekven-
ser: ”Allt är matematik och siffror 
bär viktiga budskap till oss. Varje 
enskild siffra är också samman-
länkad med en musikton, färg, 
planet, helig geometrisk symbol 
och kroppens olika organ. Allt 
hänger ihop energimässigt och 
eftersträvar perfekt harmoni”, lär 
Pythagoras sagt. 

– Jag fann numerologins ma-
giska värld redan 1991. Faktiskt 
tack vare Pythagoras då jag blott 
17 år gammal hamnade i hans 
mystiska grotta på grekiska ön 
Samos under en semester. Där 
fick jag lära mer om Pythagoras 
numerologi, alkemi och hans 
helande mysterieskola. Det blev 
kärlek vid första ögonkastet 
och jag blev totalt blown away! 
Sedan dess har numerologi varit 
en självklar del av min dagliga 
och andliga verktygslåda. 

– Allt består av energi. Du och 
jag och allt omkring oss vibrerar 
av frekvenser, energi. Du vibrerar 
på ditt unika sätt och ingen har 
samma frekvens som du. När vi 
kopplar ihop vår unika frekvens 
med magisk numerologi kan vi 
få inspiration och vägledning till 
vår vardag på olika sätt. 

– Jag räknar på allt, varje dag 
och kombinerar det framgångs-
rikt med andra andliga läror. 
Det är ett härligt komplement 
till astrologi, tarot och som ett 
kraftfullt andligt helande verk-
tyg för mina klienter! 

TANJAS FASCINATION för numero-
logi, astrologi och alkemi i myste-
rieskolornas fotspår har fortsatt 

sedan semesterresan 1991. Hon 
berättar att hon bokstavligen bott 
på bibliotek genom åren, inter-
vjuat historiker, professorer och 
tagit del av forskningsrapporter. 
Allt för att själv vara påläst och 
hålla hög professionell klass på 
sina uträkningar. 

– Mitt genuina intresse har ta-
git mig över hela världen. Som ut-
bildad journalist arbetar jag 
också med ett ben i det 
vetenskapliga, konkreta, 
även om jag också inom 
min nuvarande profes-
sion ofta rör mig i det 
esoteriska, abstrakta. 
Jag är övertygad om att 
det är, i kombinationen av det 
vetenskapliga med det esoteris-
ka, som vi får en ännu mer sann 
bild av vår verklighet. 

– Jag har också märkt att min 
andliga, esoteriska sinnlighet 
hjälpt mig att förstå och se saker 
från nya perspektiv. Något som 
i sin tur välkomnats av många 
historiker jag träffat. De har sett 
mina insikter som en extra spän-
nande krydda till vetenskapligt 
befästa historiska sammanhang! 

ÅR 2022 FICK Tanja chans att 
åka till Egypten för att studera 
numerologi, astrologi, änglanum-
mer, helig geometri och helande 
frekvenser, så som de var utfor-
made i mänsklighetens vagga. 

– Resan till Egypten kom att 
förändra mitt liv. Här vässade jag 
kunskapsnivån ytterligare att in-
kludera kaldeiska tolkningar av 
Mystic Numerology. Jag hängde 
med egyptologer, professorer, 
fick tolka pergamentrullar, hiero-
glyfer, besöka heliga platser, tem-
pelområden och gravar som inte 
är öppna för vanliga turister. 

– Men största aha-upplevelsen 

NAMN Tanja 
Dyredand.
ÅLDER 51 år. 
BOR Vänliga villan i 

Edsbro, Roslagen. 
FAMILJ Man, dottern 

Olivia 25 år och två hundar.
GÖR Författare, astrolog, 
numerolog, medium, healer, 
initierad shaman.
MOTTO Lev livet nu! 
PERSONLIGT LIVSTAL Mästar-
talet 11 samt talet 8. 
AKTUELL MED Nya orakelleken 
”Magisk numerologi”.

KORT 
OM 

TANJA

T
▲

”Jag älskar magisk numerologi 
och matematik. Vi omges varje 
dag av siffrornas mystik.”



Free • nr 2  | 16 |  mars–april • 2025

var ändå när jag kopplade 
hieroglyfer och helig geome-
tri till mitt eget ursprung, 
i den karelsk-samiska sha-
manismen. I den nordiska 
traditionen finns en stark 
koppling mellan siffror, 
naturens element och heliga 
symboler. Vi ser det bland 
annat i runor och runlägg-
ningar, som är vår nordiska 
numerologi för siande. Det 
blev en ögonöppnare. Jag 
reste till Egypten för att 
studera, men fann en väg till 
mitt eget ursprung! 

DET ÄR LITE AV all denna 
kunskap som Tanja nu samlat 
i sin nya orakellek ”Magisk 
numerologi”. En orakellek 
helt på svenska och den första 
av sitt slag som kombinerar 
numerologi, änglatal, helig 
geometri och helande frekven-
ser med attraktionslagen. 

– Min själ har kallat på 
mig att föra vidare all denna 
magiska visdom jag själv 
tagit del av. Lite av det är 
samlat i min nya orakellek, 
skapad genom en unik and-
lig skapandeprocess tillsam-
mans med min dotter Olivia. 
Hon är nästa generations 
intuitive som gjort unika 
illustrationer baserat på 
mina texter. Sådan lycka att 
få jobba med min dotter, wow 

vilken spiritual power! 
– Vi ville skapa en orakellek 

jag själv saknat och fylla den 
med healing och kärlek, enkel 
för alla att använda. Hoppas 
att du som arbetar med den 
känner all helande kraft 
vibrera ut till dig. För du är 
den viktigaste personen i ditt 
liv, magi börjar med dig! 

DET ÄR INSPIRERANDE att 
lyssna på Tanja och ta del av 
hennes djupgående visdom. 
Hon visar hur du kan arbeta 
med den vackra orakelleken 
”Magisk numerologi” med 
40 kort och ett medföljande 
guidehäfte. Här finns också 
praktiska uträkningsövningar 
för några av dina personliga 
tal. Orakelleken kan användas 
för vägledning till dig eller 
andra, komplement till event, 
mässor, utbildningar och se-
anser. Alla kan använda dem. 

Till varje orakelkort har 
Tanja en djupare ögonvitt-
nesberättelse, samlad under 
sina många resor. När hon 
berättar är det som att vi får 
resa dit, och känna det hon 
själv upplevt på plats. Berät-
telser som även kommer 
komma ut i en ny bok. Tanja 
har nämligen precis kom-
mit hem från ytterligare en 
studieresa till Egypten. Sin 
fjärde. Resväskan står ännu 

kvar mot bibliotekets vägg. 
– Sedan jag började skriva 

om magisk numerologi är det 
som att livet har tagit mig till 
nya insikter och nya spän-
nande platser. Jag känner mig 
som en kvinnlig Indiana Jones, 
en nyfiken livsäventyrare. Jag 
får nya insikter och pusselbitar 
till livet. Numerologi är en bred 
lära och du blir aldrig riktigt 
klar, fullärd. Jag älskar denna 
magiska process, det är också 
en ynnest att dela den med dig! 

PLÖTSLIGT SLOCKNAR ett av 
kandelaberns ljus och gör ett 
märkligt ljud ifrån sig. Vi tyst-
nar båda två. Det känns som 
vi klivit in i en annan värld för 
en stund, där gammal visdom 
och heliga frekvenser upplevs 
nu, i nutid 2025. 

Vi avslutar intervjun och 
när Tanja stänger dörren tit-
tar jag på klockan, 17:17 visar 
den. Så knäppt. Talet ett står 
för nystart, nya möjligheter 
och talet sju för att allt är 
magiskt. Universums syn-
kronicitet igen, bokstavligen 
och symboliskt. Jag tänker 
på att livet är magiskt. Tanja 
Dyredand har inte bara ska-
pat en magisk orakellek, hon 
har öppnat en dörr till en 
värld av magi, helande och 
inspiration. En dörr som är 
öppen för oss alla!

Talens betydelse
Talet 1 – Eldstartaren. Ledaren.  
Nystart, självständighet, självförtroende, 
framsteg. 

Talet 2 – Fredsmäklaren. Partnern.  
Samarbete, partnerskap, balans, harmoni, 
diplomati, dualitet. 

Talet 3 – Kreatören. Inspiratören.  
Kommunikation, glädje, entusiasm, själv-
känsla. självuttryck, optimism. 

Talet 4 – Livsvävaren. Organisatören.  
Struktur, organisation, pålitlighet, hängiven-
het, lojalitet, fysisk hälsa. 

Talet 5 – Äventyraren. Frihetssökaren.  
Möjligheter, flexibilitet, förändring. 

Talet 6 – Den omtänksamma. Vårdaren. 
Kärlek, empati, omsorg, healing, familjen. 

Talet 7 – Andliga sökaren. Mystikern.  
Andlighet, inre sökare, analys, mental hälsa. 

Talet 8 – Maktfaktorn. Manifesteraren.  
Överflöd, framgång, makt, manifestation, 
karriär. 

Talet 9 – Humanitären. Avslutaren.  
Generositet, idealism, fullföljan, avslut. 

Talet 0 – Transformatören. Ett icke-tal.  
Den formbara. Rebell, förstärkare av andra tal. 

Mästartal 11 – Andlig ledare.  
Här för att förändra världen.

Mästartal 22 – Mästerbyggaren.  
Förverkligar idéer. 

Mästartal 33 –  Kosmiska utbildaren.  
En andlig lärare. 

Vi har använt Pythagoras lära samt Mystic 
Numerology med enbart ett räkneexempel och 
mycket kortfattad sammanfattning för talens 
betydelser. Fler exempel: tanjadyredand.se

Änglatal
Ibland kan du se upprepande tal i ditt liv. 
Dessa kalllas för änglatal, änglanummer 
eller portaler och fungerar som andliga 
vägledare till din livsväg. 

111: Rätt väg. Synkronicitet. Önskningar 
uppfylls. 

222: Inriktning. Var ditt autentiska jag. 
Tillit, tålamod. 

333: Stöd/linjering. Dina änglar/guider är 
med dig! 

444: Beskydd. Ge inte upp. Gå din egen väg.

555: Förändring. Nyhet och glädje på väg 
in i livet. 

666: Helig enhet. Släpp rädslor. Du är trygg.

777: Medvind. Förlåtelse. Arbeta andligt.

888: Överflöd på väg in i livet.

999: Släpp taget. Tro på dig själv. Fullfölj saker.

000: Du kan vara allt du vill. Du har alla 
möjligheter.

”Numerologi, den andliga läran om 
talmystik, är en urgammal visdom.”

Free lottar ut 3 exemplar av 
”Magisk numerologi” i samarbete 
med Vattumannen. Gå in på free.se 
och klicka på ”Free utlottning”. 

Vinn!Plus mer
www.tanjadyredand.se
Instagram: @mindfully_tanja  
Youtube.com/tanjadyredand
”Magisk numerologi, Tanja  
Dyredand (Vattumannen 2024). 
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U N I V E R S E L L  V I T  T I D S  H E A L I N G

Varmt Välkommen! 
Läs vidare & Anmäl dig: www.mmhealing.se

Läs om Vårens program med Healingkurser, Konsultationer och Distanshealing.

En Unik Healing!
Samtal om 

Universell Vit Tids Healing:
Nästa lediga datum för Kurser  

i Universell Vit Tids Healing:

11/3
2/4
6/5

Kostnadsfritt Online-möte! 
Ett bra tillfälle att höra mer och samtala   

om denna unika healing.

 UVTH 1   28–30/3
UVTH 1   25–27/4
UVTH 1   23–25/5

Maria Mattsson / Lärare 

Grunden i Pythagoras numerologiska uträkningar är att 
först räkna ihop (addera) och sedan bryta ned (reducera) 
alla tal så att det endast återstår ett ental som resultat. 
Detta gäller för alla uträkningar förutom 11, 22 eller 33. 
De kallas för Mästartal och ska det inte reduceras till 2, 4 
eller 6. De förblir 11, 22 eller 33.  

Uträkning av ditt livsvägstal/livsnummer visar på dina 
styrkor, talanger, ambitioner, svagheter, livsdrömmar och 
mål. Baseras på ditt födelsedatum: År/månad/dag (inte 
fyra sista siffrorna).

Exempel: 28/9 1973, räknas ut: 2+8+0+9+1+9+7+3 = 39, 
vilket ger 3+9 = 12, vilket ger 1+2 = 3. Du får slutresultat 
ental 3. 

Din uträkning: ..........................................

..............................................................

..........................................................

.................................................... 

Räkna ut ditt livsvägstal/livsnummerVad är numerologi?
 Enligt numerologi har varje siffra/tal en egen unik 

andlig vibration och egenskaper, som är eviga och 
esoteriska. Enligt gamla läran hänger också varje siffra 
ihop, på ett esoteriskt sätt, med helig geometri, det 
astrologiska/kosmiska/planeterna, färger, chakran och 
helande frekvenser (musiktoner). 

 Numerologi kallas även för aritmani, talmagi, tal-
symbolik, talmystik, siffermystik. 

 Det finns en rad olika numerologiläror över hela 
världen bland annat Pytagoreisk numerologi, ki-
nesisk-, japansk-, kaldeisk-, vedisk-, kabbala- och 
tamilisk-numerologi.

Magisk numerologi, varför?
 Ger daglig inspiration och vägledning i din vardag.

 Självmedvetenhet, hjälp att få en djupare förståelse 
för sina styrkor, livets syften och svagheter.

 Personlig utveckling och andlig tillväxt. 

 Alla kan använda magisk numerologi och alla kan 
lära sig numerologi. Det är en gammal och mycket 
omfattande lära och du blir aldrig riktig klar. 
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